

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	49	MĚSTO SVITAVY 2022-2023
Objekt:	5a	Svitavy-Velká dešťovka Výměna nepropustně zpevněných ploch II. etapa - sídliště U Nádraží
Rozpočet:	2	VCP - stavební část - Lokalita sídliště U Nádraží

Objednatel:	IČO:
	DIČ:

Zhotovitel:	AKVAMONT Svítavy s.r.o.	IČO: 15035221
	Hlavní 426/4	DIČ: CZ15035221
	56802 Svítavy	

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	287 191,42
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	287 191,42

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	287 191,42 CZK
Základní DPH	21 %	60 310,20 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH	347 501,62 CZK
--------------------------	-----------------------

v _____ dne _____

Za zhotovitele Za objednatele

Popis stavby: 49 - MĚSTO SVITAVY 2022-2023

Popis objektu: 5a - Svitavy-Velká dešťovka Výměna nepropustně zpevněných ploch II. etapa - sídliště U Nádraží

Popis rozpočtu: 2 - VCP - stavební část - Lokalita sídliště U Nádraží

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			170 973,74	59,5
11	Přípravné a přidružené práce	HSV			2 405,76	0,8
5	Komunikace	HSV			16 679,60	5,8
8	Trubní vedení	HSV			51 110,14	17,8
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			42 509,88	14,8
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			3 512,30	1,2
Cena celkem					287 191,42	100,0

Položkový rozpočet

S:	49	MĚSTO SVITAVY 2022-2023
O:	5a	Svitavy-Velká dešťovka Výměna nepropustně zpevněných ploch II. etapa - sídliště U Nádraží
R:	2	VCP - stavební část - Lokalita sídliště U Nádraží

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				170 973,74
1	113109310R00	Odstranění podkladu pl.50 m2, bet.prostý tl.10 cm úprava vchodů : 19,8 bourání podkladů pod chodníky : 130*0,5 úprava patek u plotových sloupků : 0,3*0,2*40	m2	87,20000	531,00	46 303,20
2	113201111R00	Vytrhání obrubníků chodníkových a parkových dopojení stávajících chodníků : 6	m	6,00000	115,00	690,00
3	113204111R00	Vytrhání obrubníků zahradních dopojení vchodů : 18	m	18,00000	69,20	1 245,60
4	133301101R00	Hloubení šachet v hor.4 do 100 m3 vč záhru nová UV 1 : 1,5*1,5*1,4 Nová UV 2 : 2*2*2,1 úprava RŠ : 2*2*1	m3	15,55000	2 565,00	39 885,75
5	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice C.3.1+D.2 uložení na trvalé skládce	m3	15,55000	18,70	290,79
6	180402111R00	Založení trávníku parkový trávník, vysevem, v rovině nebo na svahu do 1:5 C.3.1+D.2	m2	298,00000	27,20	8 105,60
7	181301102R00	Rozprostření a urovnění ornice v rovině v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy přes 100 do 150 mm C.3.1+D.2	m2	298,00000	73,80	21 992,40
8	182001151R00	Plošná úprava terénu prokypření rotavátorem, C.3.1+D.2	m2	298,00000	17,40	5 185,20
9	183403114R00	Obdělávání půdy kultivátorováním, v rovině nebo na svahu 1:5 C.3.1+D.2	m2	298,00000	1,50	447,00
10	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů C.3.1+D.2	m3	15,55000	500,00	7 775,00
11	295	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m C.3.1+D.2 Výkaz výměr obsahuje pro manipulaci s vytěženou zemínou, popřípadě s vybouranými hmotami, položky, které jsou limitovány určitou vzdáleností pro vodorovné přemístění. Místo pro uložení vytěžené zeminy či vybouraných hmot si zajišťuje uchazeč dle svého technologického plánu a je na uchazeči jaká místa pro uložení zeminy či vybouraných hmot zvolí. Do nabídkové ceny musí uchazeč zakalkulovat skutečné náklady podle odvozní vzdálenosti bez ohledu na to, jaká vzdálenost je uvedena v popise položky.Platí pro všechny položky vodorovného přemístění zeminy, suti, či vybouraných hmot.	m3	15,55000	295,00	4 587,25
12	00572400R	směs travní parková, pro běžnou zátěž C.3.1+D.2	kg	8,30000	146,50	1 215,95
13	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice zemina pro terénní úpravy - ornice	t	95,00000	350,00	33 250,00
Díl: 11		Přípravné a přidružené práce				2 405,76
14	113106121R00	Rozebrání komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár z betonových nebo kameninových dlaždic nebo tvarovek	m2	35,80000	67,20	2 405,76

Položkový rozpočet

S:	49	MĚSTO SVITAVY 2022-2023
O:	5a	Svitavy-Velká dešťovka Výměna nepropustně zpevněných ploch II. etapa - sídliště U Nádraží
R:	2	VCP - stavební část - Lokalita sídliště U Nádraží

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

C.3.1+D.2

úprava vchodů : 1,5*2,2*6

19,80000

dopojení chodníků : 16

16,00000

Díl: 5	Komunikace	16 679,60
---------------	-------------------	------------------

15	564841113R00	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 14 cm	m2	19,80000	175,00	3 465,00
				19,8	19,80000	

16	565131111RT3	Podklad z kameniva obaleného asfaltem ACP 16+, v pruhu šířky do 3 m, třídy 1, tloušťka po zhutnění 50 mm	m2	0,60000	575,00	345,00
----	--------------	--	----	---------	--------	--------

C.3.1+D.2

úprava MK : 1,2*0,5

0,60000

17	577131111RT3	Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, ACO 11+, tloušťky 40 mm, plochy do 200 m2	m2	0,60000	480,00	288,00
----	--------------	---	----	---------	--------	--------

C.3.1+D.2

vrchní vrstva

úprava MK : 1,2*0,5

0,60000

18	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	20,00000	314,00	6 280,00
				úprava vchodů : 20	20,00000	

19	59245020R	Dlažba zámková H-PROFIL 200 x 165 x 60 mm přírodní SOD	m2	20,00000	315,08	6 301,60
----	-----------	--	----	----------	--------	----------

Díl: 8	Trubní vedení	51 110,14
---------------	----------------------	------------------

20	894403011R00	Osazení betonových stropních dílců jakýchkoliv	kus	1,00000	460,00	460,00
----	--------------	--	-----	---------	--------	--------

21	895941111R00	Zřízení vpusti uliční z dílců typ UV - 50 normální	kus	2,00000	2 185,00	4 370,00
----	--------------	--	-----	---------	----------	----------

22	899331111R00	Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení poklopu	kus	3,00000	2 395,00	7 185,00
----	--------------	---	-----	---------	----------	----------

23	899204111R00	Osazení mříží litinových s rámem nad 150 kg vč. mříže	kus	2,00000	7 787,95	15 575,90
----	--------------	---	-----	---------	----------	-----------

24	899623131R00	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem C 8/10	m3	1,20000	3 351,00	4 021,20
----	--------------	--	----	---------	----------	----------

25	R pol.1	vyrovnávací prstenec RŠ	ks	10,00000	215,00	2 150,00
----	---------	-------------------------	----	----------	--------	----------

26	R pol.2	strojní čištění	kpl.	1,00000	2 470,00	2 470,00
----	---------	-----------------	------	---------	----------	----------

27	R pol.3	demontáž přechodové skruže	ks	1,00000	560,00	560,00
----	---------	----------------------------	----	---------	--------	--------

28	R pol.4	napojení nové UV	ks	2,00000	2 600,00	5 200,00
----	---------	------------------	----	---------	----------	----------

29	R pol.5	strojní navrtávka	ks	1,00000	4 250,00	4 250,00
----	---------	-------------------	----	---------	----------	----------

30	55343920R	Koš kalový UA4 pozink vysoký 385/600 mm SOD	kus	2,00000	944,06	1 888,12
----	-----------	---	-----	---------	--------	----------

31	59223824R	Vpust uliční betonová TBV-Q 500/590/200V 59x50x5 skruž	kus	2,00000	1 224,67	2 449,34
----	-----------	--	-----	---------	----------	----------

32	59223864R	TBV-Q 390/60/10a vyrovnávací prstenec	kus	2,00000	265,29	530,58
----	-----------	---------------------------------------	-----	---------	--------	--------

Díl: 91	Doplňující práce na komunikaci	42 509,88
----------------	---------------------------------------	------------------

33	916561111R00	Osazení záhonového obrubníku betonového do lože z betonu prostého C 12/15, s boční opěrou z betonu prostého	m	18,00000	176,00	3 168,00
----	--------------	---	---	----------	--------	----------

C.3.1+D.2

úprava vchodů : 18

18,00000

34	917862111R00	Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15	m	6,00000	330,00	1 980,00
----	--------------	---	---	---------	--------	----------

C.3.1+D.2

dopojení chodníků : 6

6,00000

Položkový rozpočet

S:	49	MĚSTO SVITAVY 2022-2023
O:	5a	Svitavy-Velká dešťovka Výměna nepropustně zpevněných ploch II. etapa - sídliště U Nádraží
R:	2	VCP - stavební část - Lokalita sídliště U Nádraží

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
35	917932121R00	Osazení silniční přídlažby z betonových dlaždic o rozměru 500x250 mm, , lože z betonu C16/20, bez dodávky přídlažby	m	1,20000	195,00	234,00
C.3.1+D.2						
36	918101111R00	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z betonu prostého C 12/15	m3	0,50000	3 245,00	1 622,50
C.3.1+D.2						
37	919721211R00	Dilatační spáry vkládané vyplněné asfaltovou záplivkou	m	2,50000	189,50	473,75
C.3.1+D.2						
38	919731123R00	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičné, tloušťky přes 100 do 200 mm	m	1,20000	73,90	88,68
C.3.1+D.2						
39	919735113R00	Řezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky přes 100 do 150 mm	m	1,20000	118,00	141,60
C.3.1+D.2						
40	R pol.	demontáž a likvidace sušáků na prádlo, montáž nových	kpl.	1,00000	12 450,00	12 450,00
41	R pol.6	úprava oplocení u dětského hřiště	hod.	12,00000	450,00	5 400,00
42	592162117.AR	přídlažba silniční; beton; l = 500 mm; š = 250 mm; h = 100 mm; bílá	kus	3,09000	139,00	429,51
C.3.1+D.2						
Začátek provozního součtu						
				úprava MK : 9	9,00000	
				Mezisoučet	9,00000	
Konec provozního součtu						
				specifikace : 1,5*2*1,03	3,09000	
43	592173328R	obrubník zahradní materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 50,0 mm; h = 200,0 mm; barva šedá	kus	18,00000	86,10	1 549,80
C.3.1+D.2						
				dopojení vchodů : 18	18,00000	
44	592173328R	obrubník zahradní materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 50,0 mm; h = 200,0 mm; barva šedá	kus	44,00000	87,70	3 858,80
C.3.1+D.2						
				úprava vchodů : 44	44,00000	
45	59217490R	Obrubník silniční nájezdový ABO 2-15 N v. 150 x 150 x 1000 mm	kus	17,51000	189,15	3 312,02
17*1,03						
				17,51000		
46	59217491R	obrubník silniční přechodový pravý; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; výškový rozsah h = 150 až 250 mm; barva šedá	kus	7,21000	541,00	3 900,61
C.3.1+D.2						
				CN : -1,03	-1,03000	
				skutečnost : 8*1,03	8,24000	
47	59217492R	obrubník silniční přechodový levý; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; výškový rozsah h = 150 až 250 mm; barva šedá	kus	7,21000	541,00	3 900,61
C.3.1+D.2						
				CN : -1,03	-1,03000	
				skutečnost : 8*1,03	8,24000	
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				3 512,30

Položkový rozpočet

S:	49	MĚSTO SVITAVY 2022-2023
O:	5a	Svitavy-Velká dešťovka Výměna nepropustně zpevněných ploch II. etapa - sídliště U Nádraží
R:	2	VCP - stavební část - Lokalita sídliště U Nádraží

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
48	979082315R00	Vodorovná doprava suti a hmot po suchu do 3000 m -3%	t	29,43840	119,31	3 512,30

Včetně:

- při vodorovné dopravě po suchu : přepravy za ztížených provozních podmínek,
- při vodorovné dopravě po vodě : vyložení na hromady na suchu nebo na přeložení na dopravní prostředek na suchu do 15 m vodorovně a současně do 4 m svisle,
- při nakládání nebo překládání : dopravy do 15 m vodorovně a současně do 4 m svisle.